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ابوالفضل ابوترابی در واکنش به احداث یک زیرگذر در جوار دانشگاه آزاد نجف آباد سوار بر لودر شده و دستور حمله به این

 دانشگاه را صادر کرده است.
احداث زیرگذر و طی مراحل اداری حوصله نماینده را سر برد؛ 

نماینده نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی با لودر دیوار دانشگاه آزاد این شهر را خراب کرد.

هفته گذشته فیلمی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که در آن ابوالفضل  به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرآنلاین،
ابوترابی نماینده نجف آباد سوار بر لودر بخشی از دیوارهای دانشگاه را تخریب کرده است.

اصل دعوا مربوط به احداث یک زیرگذر در جوار دانشگاه است که طی کردن روال اداری و قانونی احداث زیرگذر باعث شد
تا حوصله نماینده سر برود و خود، سوار بر لودر شده و دستور حمله به دانشگاه آزاد نجف آباد را صادر کند.

 

واکنش نشان داده حمله نماینده نجف‌آباد در مجلس با لودر به دیوار این دانشگاه دانشگاه آزاد واحد نجف آباد در بیانیه ای به
 است.

در این بیانیه آمده است:

احداث تقاطع غیرهمسطح در این میدان که از نقاط حادثه خیز و نا ایمن راه‌های استان است به دلیل همجواری با دانشگاه و
اینکه محل تردد روزانه دانشجویان، اساتید و کارکنان این واحد دانشگاهی است همواره یکی از مطالبات جدی دانشگاه از

مسئولان شهرستان و استان بوده و دائما پیگیری می‌شده است.

دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد همواره مساعدت و کمک به رفع مشکلات و معضلات شهرستان و مردم شهیدپرور نجف آباد و
از جمله این طرح بزرگ را به عنوان مسئولیت اجتماعی خود دانسته و تا حد توان حمایت‌های لازم را انجام می‌دهد (کما اینکه
در موضوع متروی نجف‌آباد-اصفهان، ۳۷ هکتار از اراضی تحت مالکیت دانشگاه برای احداث دپوی اولیه قطارها، در اختیار این

طرح قرار گرفت)

تقاضای رسمی آزادسازی حدود ۴۰۰۰ متر مربع از اراضی حاشیه جنوبی دانشگاه به انضمام نقشه‌های اجرایی این طرح، طی
نامه شماره ۴۰۰/۴۳۷۹۴ مورخ ۲۵ مهر امسال و پس از جلسه مورخ ۱۱ مهر ۱۴۰۰ (اولین جلسه با حضور مسئولان دانشگاه

برای موضوع آزادسازی) به دانشگاه اعلام و دانشگاه نیز بلافاصله موضوع را جهت طیِ مراحل اداری و اخذ مجوز‌های لازم از
مراجع بالادستی در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، در دستور کار قرار داد که مراحل اداریِ آن با پیگیری‌های مداوم و

مستمر در حال نهایی شدن است. (ضمن اینکه در جلسه ۱۱ مهر، دانشگاه خواستار مهلت حداقل یک‌ماهه پس از ابلاغ نقشه‌های
اجرایی طرح برای طی سلسله مراتب اداری، عقد توافقنامه و تعیین تعهدات شهرداری و اخذ مجوز‌های لازم شد که مورد

موافقت اعضا قرار گرفت.)

در روز سه شنبه ۴ آبان ۱۴۰۰، تنها پس از گذشت ۸ روز از ابلاغ نقشه‌های اجرایی و تقاضای آزادسازی به دانشگاه و پس از
اتمام مراسم کلنگ زنی پروژه که با حضور استاندار و مسئولان شهرستان و استان انجام شد، متأسفانه و در کمال ناباوری،
پیمانکار طرح در معیت نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در اقدامی کاملا غیرقانونی و خارج از عرف و بدون هرگونه

Page 1 of 2



نماینده مجلس با لودر دیوار دانشگاه نجف آباد را خراب کرد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

هماهنگیِ قبلی و بدون اخذ مجوز اقدام به تخریب بخشی از دیوار‌های دانشگاه می‌کند (که متأسفانه تصاویر آن در فضای مجازی
منتشر و موجب وهن به دانشگاه شد).

این واحد دانشگاهی به دلیل عمل به وظایف و مسئولیت‌های قانونی خود در اسرع وقت موضوع را پیگیری و مکاتبات لازم را
با مسئولان شهرستان و مقامات قضایی انجام می‌دهد و ضمن اعلام اعتراض شدید نسبت به این اقدام غیرقانونی و

ساختارشکنانه خواستار توقف فوری هرگونه عملیات عمرانی تا قبل از طی شدن مراحل اداری، عقد توافقنامه و تعهدات
شهرداری و اخذ مجوز‌های لازم از مراجع ذیصلاح دانشگاه آزاد اسلامی می‌گردد که این موضوع انجام و کلیه عملیات‌ها متوقف

می‌شود ضمن اینکه در این مکاتبات دانشگاه حق خود را در پیگیری قضایی موضوع محفوظ نگه می‌دارد.

مجموعه مدیریتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد، حراست و حفاظت از کیان دانشگاه را همواره از وظایف اصلی خود
دانسته و می‌داند و ساحت دانشگاه را که مکانی برای تعلیم و تربیت نسل جوان و آینده سازان ایران اسلامی است، مقدس و

شریف شمرده و به عنوان دانشگاهی اجتماعی و جامعه محور (از مردم و برای مردم) رفع مشکلات و مسائل جامعه را در
اهداف کلان خود قرار داده است لذا، کمک به این پروژه و به نتیجه رساندن آن را نیز (البته به صورت قانونمند و بدون ایجاد
هرگونه حاشیه و اقدام ساختارشکنانه) پیگیری نموده و آماده هرگونه همکاری در این موضوع و سایر موضوعات به تشخیص

مسئولان محترم شهرستان و استان می‌باشد.

 

ابوالفضل ابوترابی، نماینده نجف آباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به فیلم منتشر شده از خویش گفت:

بخشی از زمین‌های این دانشگاه اهداییِ مردم و اداره راه و شهرسازی نجف‌‎آباد برای توسعه دانشگاه آزاد است که قسمتی از
دیوار آنجا باید جهت احداث زیرگذر تخریب شود. این دانشگاه حدود ۲۰ هزار دانشجو و کارمند دارد و حدود یک ماه است با

وجود کلنگ‌زنی پروژه، عقب نشینی دیوار به تأخیر افتاده است. برای حل این مشکل با آقای طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد در
حدود یک ماه پیش تماس گرفتم اما پاسخی نداد. بارها نامه‌نگاری و جلساتی برگزار شده، علاوه بر معطل ماندن مسئولان
اجرایی احداث زیرگذر با توجه به نزدیکی زمستان امکان دارد بودجه پروژه برگشت بخورد. زیرگذر دانشگاه آزاد نجف‌‎آباد با
تلاقی شرق و غرب اصفهان، تردد ۲۰ هزار نفر را تسهیل و ایمن می‌کند اگرچه همین واحد دانشگاه آزاد بیشترین منفعت را

خواهد برد. چند سال گذشته دانشجویان همین دانشگاه در حمل‌ونقل‌ دچار حادثه شدند و اتفاقی مشابه واژگونی اتوبوس واحد
علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی رخ داد که افتضاحی را برای این دانشگاه به بار آورد.

او ادامه داد:

هر ثانیه تعلل در اجرای پروژه‌ها خسران به شمار می‌رود. قرار بود پس از مذاکراتمان، آزادسازی زمین‌ها برای اجرای پروژه
یک هفته‌ای انجام شود اما پس از گذشت یک ماه این موضوع هنوز درگیر بروکراسی و کاغذبازی است. دست آخر کنار راننده

لودر رفتم و با مسئولیت خودم دیوار را خراب کردیم تا عقب‌نشینی لازم انجام شود. بیشترین منفعت این اتفاق را دانشگاه آزاد
خواهد برد که دانشجویانش پس از چند هفته باید در محل دانشگاه حاضر شوند. رئیس دانشگاه آزاد نجف‌آباد همکاری‌های لازم
را تمام و کمال داشته اما بروکراسی مملکت و تمرکز گرایی بیش از حد باعث این مشکلات شده است. ما در زمان کلنگ‌زنی

حتی از مسئولان دانشگاه تقدیر و تشکر هم داشته‌ایم.

 

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] دانشگاه
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